

Ropczyce, 02.09.2019 r.

PPZP.271.12.2019

**Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Grupy Zakupowej Gminy Ropczyce”, znak: PPZP.271.12.2019

***Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia***

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 1**

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr 2 do SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.

**Odpowiedź**

Tak, numery identyfikacyjne Punktów wyjścia wskazane przez Zamawiającego w SIWZ ( załącznik nr 2) są zgodne z numerami Punktów wyjścia nadanymi przez OSD i umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach finansowo-rozliczeniowych (fakturach VAT).

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) zostały zgłoszone Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługi dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

**Odpowiedź**

Zgłoszenie okresu obowiązywania umów przez dotychczasowych sprzedawców oraz przez sprzedawcę, który zostanie wybrany w postępowaniu winno odbywać się zgodnie z IRIESD Operatora Systemu Dystrybucji. W przypadku umów zawartych na czas określony usługa dystrybucji winna była zostać zgłoszona przez dotychczasowego sprzedawcę do 31.12.2019 a w przypadku umów zawartych na czas nieokreślony bezterminowo.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur prognozowanych dla grupy taryfowej W-5.1.

#### **Pytanie 4**

Wykonawca prosi o informację jaki jest okres obowiązywania obecnych umów dla poszczególnych punktów poboru, jaki jest okres ich wypowiedzenia oraz dla których punkty poboru paliwa gazowego będzie konieczność wypowiedzenia umowy?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że w stosunku do punktów poboru gazu, dla których sprzedawcą jest PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. umowy wymagają wypowiedzenia. Odpowiedzialny za ich wypowiedzenie będzie Wykonawca wybrany w postępowaniu. Dla pozostałych punktów poboru gazu umowy zawarte są na czas określony i nie wymagają wypowiedzenia.

#### **Pytanie 5**

Ze względów technicznych celem uniknięcia wątpliwości Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki e-PUAP na jaki należy przesłać ofertę?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podaje adres elektronicznej skrzynki podawczej Zamawiającego.  
Adres skrzynki ePUAP: /mueh72b62x/SkrytkaESP

#### **Pytanie 6**

Dotyczy treści zapisu § 7 ust. 1 Załącznika nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranego paliwa gazowego. Kontrolowanie wydatków przez Zamawiającego, nie zwalnia jednak Wykonawcy z prowadzenia własnej kontroli sprzedawanego paliwa gazowego w ramach przedmiotowego zamówienia. W przypadku przekroczenia wartości umowy określonej w § 7 ust. 1 Umowy zostanie zawarty stosowny aneks zgodnie z postanowieniami § 14 ust. 2 lit. k) wzoru umowy i Zamawiający dokona zapłaty za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

#### **Pytanie 7**

Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 10 Załącznika nr 3 do SIWZ.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.

**Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania i składaniu oferty.**

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiura